

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

09.02.2023

Č. j.:

MHMP 614591/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 307298/2023

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Renata Milcová

236 005 273

Počet listů/příloh: **2/9**

Datum:

23.03.2023

Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

odbor školství, mládeže a sportu Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů obdržel dne 9. 2. 2023 Vaši žádost o poskytnutí následujících informací:

- 1. Dokumentaci pro stavební povolení a průkaz energetické náročnosti budovy pro stavbu „Výstavba šaten 02 na Stadionu mládeže“.*
- 2. Výsledek kontroly správnosti a úplnosti dokumentace pro provedení stavby a výkazu výměr (položkového rozpočtu) pro stavbu „Výstavba šaten 02 na Stadionu mládeže“.*
- 3. Výsledek kontroly dokumentace pro provedení stavby a výkazu výměr (položkového rozpočtu) stavby „Výstavba šaten 02 na Stadionu mládeže“ od technického dozoru (společnosti 3L studio s.r.o.).*
- 4. Návrh, aby otvorové výplně (okna a dveře) stavby „Výstavba šaten 02 na Stadionu mládeže“ byly s izolačními dvojskly, vyplývá z požadavků výše uvedeného odboru?*
- 5. Kdy byla zahájena stavba „Výstavba šaten 02 na Stadionu mládeže“?*

(dále jen „žádost“).

Povinný subjekt k Vaší žádosti uvádí následující:

Informace pod body 2. – 5. žádosti Vám byly poskytnuty přípisem č. j: MHMP 458036/2023. Poskytnutí informace pod bodem 1. žádosti bylo podmíněno uhrazením částky ve výši 1.000 Kč, která odpovídá nákladům povinného subjektu za tzv. mimořádně rozsáhlé vyhledávání, se kterým bylo spojeno zpracování Vámi požadovaných informací. Povinný subjekt dne 15. 3. 2023 obdržel požadovanou úhradu, o čemž byl odbor školství, mládeže a sportu Magistrátu hlavního města Prahy informován dne 22. 3. 2023, a v přílohách tohoto přípisu Vám tak poskytuje informace požadované pod bodem 1. žádosti.

S pozdravem

Mgr. Lenka Němcová

ředitelka odboru školství, mládeže a sportu

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. demolice
2. elektro
3. PBŘ
4. PENB
5. statika
6. stavební část
7. UT
8. VZT
9. ZTI

Rozdělovník:

1. žadatel o informaci
2. na vědomí dotčeným osobám (projektant, zpracovatel PENB, TDS)
3. spis odboru SML